2026 年 2 月 20 日

各 位

会社名 株 式 会 社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 西 森 良 太
 （証券コード 4725 東証プライム市場）

問合せ先 財務戦略部 IR グループ長 祖 父 江 友 美
 （電話 03-6667-8070）

2026 年 2 月 13 日に開催しました当社「2025 年 12 月期通期決算説明会」の書き起こし記事が、下記のとお

り掲載されましたので、お知らせいたします。

当社は、持続的な成長と企業価値の向上を⽬的として、株主および投資家との対話を促進しております。本

書き起こし記事を通じて、当社へのご理解を一層深めていただく機会となれば幸いです。今後も、積極的な情

報発信を通じて、当社グループの取り組みをお伝えしてまいります。

記

１． 2025 年 12 月期通期決算説明会概要

 ・開 催 日：2026 年 2 月 13 日（金）

 ・登 壇 者：代表取締役社長 西森 良太、CFO 神子田 達雄

 ・開催方法：オンライン

２． 書き起こし記事（Q＆A あり）掲載先

書き起こし記事は、以下のログミーFinance のページに掲載されています。

https://finance.logmi.jp/articles/383980

（ご参考）

・決算説明動画

https://vimeo.com/1165248707

・決算説明資料

 https://www.cac-holdings.com/ir/pdf/2025/260213irppt.pdf

以 上

2025 年 12 月期通期決算説明会

ログミーFinance 書き起こし記事（Q&A あり）公開のお知らせ

https://finance.logmi.jp/articles/383980
https://vimeo.com/1165248707
https://www.cac-holdings.com/ir/pdf/2025/260213irppt.pdf